Soggetti attuatori: Enti

PROGRAMMA FONDO REGIONALE DISABILI

Misura 1. di Misura 2. per la
) ) ) sostegno continuita del Canale Totale
Rif.PA Cod.org. Ragione sociale B . . cup . Cap. 76574 FRD
economico alla percorso finanziamento Operazione
continuita individuale
Fondo regionale
2021-16712/RER 221 Fondazione En.A.l.P. Forli Cesena 49.500,00 5.500,00 per le persone con | E89J21019290002 55.000,00 55.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16715/RER 242 Centro di Formazione Professionale Alberto Simonini 1.800,00 200,00 per le persone con | E39J21018010002 2.000,00 2.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16721/RER 403 En.A.l.P. Parma 18.000,00 2.000,00 per le persone con | E29J21011690002 20.000,00 20.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16730/RER 878 Iscom Formazione 2.700,00 300,00 per le persone con | E49J21021900002 3.000,00 3.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16740/RER 3890 Fondazione Enaip Don Gianfranco Magnani 3.600,00 400,00 per le persone con | E39J21018030002 4.000,00 4.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16744/RER 5044 Fondazione San Giuseppe CFP C.E.S.T.A. 4.500,00 500,00 per le persone con | E69J21015560002 5.000,00 5.000,00
disabilita
Fondo regionale
2021-16770/RER 9215 Fondazione Consulenti per il Lavoro 3.600,00 400,00 per le persone con | E49J21021920002 4.000,00 4.000,00
disabilita
Totale Enti 93.000,00 93.000,00
Soggetti attuatori: Imprese
Misura 1. di Misura 2. per la
) ) ) sostegno continuita del Canale Totale
Rif.PA Cod.org. Ragione sociale B " X cup . Cap. 76568 FRD
economico alla percorso finanziamento Operazione
continuita individuale
. . . s . Fondo regionale
2021-16710/RER 163 Angelo Pescarini Scuola Arti e Mestieri Societa Consortile a 21.600,00 2.400,00 per le persone con | E79J21016240002 |  24.000,00 24.000,00
Responsabilita Limitata RO
disabilita
Fondo regionale
2021-16722/RER 516 Futura Societa Consortile a Responsabilita Limitata 10.800,00 1.200,00 per le persone con | E59J21012890002 12.000,00 12.000,00
disabilita
Formodena - Formazione Professionale per i Territori Modenesi Fondo regionale
2021-16734/RER 946 3.600,00 400,00 per le persone con | E49)21021910002 4.000,00 4.000,00
Soc.Cons. a.R.L. k A
disabilita
Fondo regionale
2021-16735/RER 971 Centro di Formazione Professionale Bassa Reggiana Soc. Consortile R.L. 3.600,00 400,00 per le persone con | E39J21018020002 4.000,00 4.000,00

disabilita




2021-16736/RER

1180

Techne Societa Consortile a Responsabilita Limitata

134.100,00

14.900,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E89J21019300002

149.000,00

149.000,00

2021-16758/RER

1317

Librazione Societa Cooperativa Sociale

900,00

100,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E79)21016250002

1.000,00

1.000,00

2021-16739/RER

3189

Centoform S.r.l.

2.700,00

300,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E69J21015550002

3.000,00

3.000,00

2021-16741/RER

4220

Formindustria Emilia-Romagna Societa Consortile a R.L.

1.800,00

200,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E59)21012910002

2.000,00

2.000,00

2021-16751/RER

7003

Cescot Ravenna - Centro Sviluppo Commercio Turismo e Terziario S.r.l.

900,00

100,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E79)21016260002

1.000,00

1.000,00

2021-16763/RER

8650

Oficina Impresa Sociale S.r.|

11.700,00

1.300,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E59)21012930002

13.000,00

13.000,00

2021-16781/RER

12249

Casa Gioia Societa' Cooperativa Sociale

2.700,00

300,00

Fondo regionale
per le persone con
disabilita

E39)21018050002

3.000,00

3.000,00

Totale Imprese

Totale complessivo

216.000,00

216.000,00

309.000,00




