PROGRAMMA FONDO REGIONALE DISABILI

Soggetti attuatori: Enti								
Rif.PA	Cod.org.	Ragione sociale	Misura 1. di sostegno economico alla continuità	Misura 2. per la continuità del percorso individuale	Canale finanziamento	CUP	Totale Operazione	Cap. 76574 FRD
2021-16712/RER	221	Fondazione En.A.I.P. Forlì Cesena	49.500,00	5.500,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E89J21019290002	55.000,00	55.000,00
2021-16715/RER	242	Centro di Formazione Professionale Alberto Simonini	1.800,00	200,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E39J21018010002	2.000,00	2.000,00
2021-16721/RER	403	En.A.I.P. Parma	18.000,00	2.000,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E29J21011690002	20.000,00	20.000,00
2021-16730/RER	878	Iscom Formazione	2.700,00	300,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E49J21021900002	3.000,00	3.000,00
2021-16740/RER	3890	Fondazione Enaip Don Gianfranco Magnani	3.600,00	400,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E39J21018030002	4.000,00	4.000,00
2021-16744/RER	5044	Fondazione San Giuseppe CFP C.E.S.T.A.	4.500,00	500,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E69J21015560002	5.000,00	5.000,00
2021-16770/RER	9215	Fondazione Consulenti per il Lavoro	3.600,00	400,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E49J21021920002	4.000,00	4.000,00
			•	•	Totale Enti		93.000,00	93.000,00

Soggetti attuatori: Imprese								
Rif.PA	Cod.org.	Ragione sociale	Misura 1. di sostegno economico alla continuità	Misura 2. per la continuità del percorso individuale	Canale finanziamento	CUP	Totale Operazione	Cap. 76568 FRD
2021-16710/RER	163	Angelo Pescarini Scuola Arti e Mestieri Società Consortile a Responsabilità Limitata	21.600,00	2.400,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E79J21016240002	24.000,00	24.000,00
2021-16722/RER	516	Futura Società Consortile a Responsabilità Limitata	10.800,00	1.200,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E59J21012890002	12.000,00	12.000,00
2021-16734/RER	946	Formodena - Formazione Professionale per i Territori Modenesi Soc.Cons. a.R.L.	3.600,00	400,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E49J21021910002	4.000,00	4.000,00
2021-16735/RER	971	Centro di Formazione Professionale Bassa Reggiana Soc. Consortile R.L.	3.600,00	400,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E39J21018020002	4.000,00	4.000,00

2021-16736/RER	1180	Techne Società Consortile a Responsabilità Limitata	134.100,00	14.900,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E89J21019300002	149.000,00	149.000,00
2021-16758/RER	1317	Librazione Società Cooperativa Sociale	900,00	100,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E79J21016250002	1.000,00	1.000,00
2021-16739/RER	3189	Centoform S.r.l.	2.700,00	300,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E69J21015550002	3.000,00	3.000,00
2021-16741/RER	4220	Formindustria Emilia-Romagna Società Consortile a R.L.	1.800,00	200,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E59J21012910002	2.000,00	2.000,00
2021-16751/RER	7003	Cescot Ravenna - Centro Sviluppo Commercio Turismo e Terziario S.r.l.	900,00	100,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E79J21016260002	1.000,00	1.000,00
2021-16763/RER	8650	Oficina Impresa Sociale S.r.I	11.700,00	1.300,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E59J21012930002	13.000,00	13.000,00
2021-16781/RER	12249	Casa Gioia Societa' Cooperativa Sociale	2.700,00	300,00	Fondo regionale per le persone con disabilità	E39J21018050002	3.000,00	3.000,00
				Totale Imprese		216.000,00	216.000,00	

Totale complessivo

309.000,00